

**O b e c**  
**Novosedly nad Nežárkou**

Tel., fax : 384 791 118

Novosedly nad Nežárkou 182

Č.j.: 448/17

Novosedly nad Nežárkou 19.7.2017

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4

Věc: Informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 11.7.2017 Vám sdělujeme:

1. str. 1 - určitě se nebudeme bránit ani novým informacím, ani novým možným formám spolupráce
  2. str. 1 - na tuto otázku nelze jednoznačně odpovědět, nicméně projednání jakéhokoliv návrhu jakékoliv smlouvy je v kompetenci zastupitelstva obce
- 
1. str. 2 – máme za to, že obec není stávající smlouvou se společností EKO-KOM nijak omezována, nicméně tato společnost disponuje zcela určitě týmem právníků, kteří by na tuto otázku dokázali odpovědět lépe
  2. str. 2 - máme za to, že obec není stávající smlouvou se společností EKO-KOM nijak omezována, nicméně tato společnost disponuje zcela určitě týmem právníků, kteří by na tuto otázku dokázali odpovědět lépe

S pozdravem

**Obec**  
**Novosedly nad Nežárkou**  
PSČ 378 17  
IČ: 247171 Tel.: 384 791 118

Mgr. Filip Mencl  
starosta obce

